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SML 2024/475

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením dle ustanovení § 2586 a souvisejících zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

Objednatel:
název:
se sídlení:
zastoupená:
IČO:
DIČ,
(dále jen ,,Objednatel")

městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou
00231151
CZ00231151

Zhotovitel:
Tudos Solution s.r.o.
se sídlem: Klánovická 591/1, 198 00 Praha 9
zastoupen: Ing. Davidem Vackem, jednatelem
IČO 14011158
DIČ CZ14011158
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 358847
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou stavební práce spočívajici ve výstavbě dřevěného altánu. Altán na
šestiúhelníkové základné je navržen jako lehká otevřená dřevěná stavba s výškou 3,635m.
Stavba bude sloužit pro návštěvníky lesoparku k posezení a odpočinku. Stavba je navržena na
rozhraní louky a lesu. Pro stavbu altánu bude využita stávajicí betonová základová deska po
původním altánu. Altán tvoří šesť nosných sloupů v nároží. Vstupy ze tri stran se střidají s
pevnými lavicemi, které zároveň vytváří zábradlí po obvodu a tím částečně uzavírají altán. V
horní části je prostor vymezen vodorovnými trámy po obvodu a šikmými vzpěrami.
Zastřešení tvoří v interiéru pohledové palubkové bednění. Veškeré dřevěné prvky budou z
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modřínového hobľovaného dřeva a prvky budou ošetřeny lazurou v odstínu modřínu. Střecha
je navržena z titanzinku v odstínu blaugrau. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou
dokumentaci zpracovanou Ing, arch. Michaelou Dvořákovou, Veverkova 1101/1, 170 00
Praha 7, IČ: 64769241.

Dilem se dále rozumí:

a) zajištění a provedeni všech opatření organizačního a stavebné technologického
charakteru k řádnému provedeni Díla, (DIR, DlO)

b) účasť na pravidelných kontrolních dnech stavby,

C) veškeré práce a dodávky souvisejici s bezpečnostnimi opatřeními na ochranu osob
a majetku,

d) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně
poplatku za uskladněni v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech,

e) zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
f) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle ČSN a případných jiných

právních nebo technických předpisů platných v dobé provádění a předání Díla,
kterými bude prokázáno dosaZeni předepsané kvality a předepsaných technických
parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování,
pojištění atd.,

g) na atypické komponenty musí být vystaven Inšpekční certifikát. Před jejich
výrobou bude dílenská dokumentace projednána s přislušnou firmou, která bude
certifikát vystavovat.

h) vedení stavebního deníku s obsahovými náležitostmi dle ustanovení § 157 zákona
č. 183/2006 Sb., stavební zákon a dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb ve znění pozdějších předpisů.

1. Kontaktní a oprávněné osoby za objednatele jsou:

Kontaktními osobami za zhotovitele jsou:

III.

Doba plnění

l. Dokončení prací: nejpozději do 2 kalendářních měsíců od předáni staveniště,
Zhotovitel je povinen převzit staveniště do 5 pracovních dnů od vyzváni k převzeti
objednatelem. Předpokládaný termín předání staveniště je do lS kalendářních dnů od
účinnosti smlouvy.
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2. Osoba oprávněná na straně objednatele je oprávněna jednostranné prodloužit dobu
plněni, a to zejména z důvodu nemožnosti plněni a z objektivních důvodů (překážky)
na straně zhotovitele. Zápis se provádí do stavebního deníku.

IV.

Cena za dílo, platební podmínky

l. Cena díla je stanovena a podrobné specifikována v příloze této smlouvy takto:

Cena bez DPH 439.235,- KČ

Celková cena celkem vC. 21% DPH 531.474,- KČ

2. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdaniteľného plněni.

3. Cena díla zahrnuje veškeré nutné náklady k řádné realizaci díla včetně všech nákladů
souvisejících. Práce nad rámec předmětu díla vyžaduji předchozi dohodu smluvnich
stran formou písemného dodatku k této smlouvě.

4. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
vystaveného zhotovitelem do 14 dnů po řádném předání a převzetí díla v souladu s čl.
V. odst. 4 této smlouvy). Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení
objednateli.

5. Faktura bude vystavena vždy tak, že bude splňovat všechny náležitosti účetního a
daňového dokladu dle příslušných právnich předpisů a bude označena názvem
,,Obnova altánu pod Kamýckým lesem". V případě, že faktura tyto náležitosti
nebude splňovat, je objednatel oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit jako neúčinnou, aníZ
by nastala splatnost vyúčtované ceny díla. Zhotovitel doručí objednateli bez
zbytečného odkladu opravenou fakturu.

V.

Povinnosti smjuvních stran, předáni díla

l. Zhotovitel je povinen při plněni předmětu díla:

a) dodržovat platné právni a technické předpisy a zvyklosti, jakož i technické a
technologické postupy,

b) aktivně projednávat s objednatelem případné nutné změny a průběžně konzultovat
své požadavky a připominky.

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytné nutnou pro plnění
díla.

3. Dílo bude splněno jeho dokončením a předáním objednateli. Součástí předávacího
protokolu bude dokumentace skutečného provedeni Díla v listinné podobě v počtu 2
ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 1 ks.
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VI.

Záruka, odpovědnost za vady

l. Dohodou obou stran byla sjednána záruční doba v trváni 60 měsíců. Záruční doba
počiná plynout ode dne předání a převzeti předmětu této smlouvy nebo jeho části.

2. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost zhotoveného díla. Případné
vady díla je zhotovitel povinen odstranit bezplatné a ihned, a to nejdéle do 5 (pěti)
pracovních dnů od doručení písemné reklamace objednatele, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak. Za účelem odstraněni vady díla je objednatel oprávněn
poskytnout dílo jinému odborné způsobilému subjektu, aníZ by tím porušil autorská
práva zhotovitele a odpovědnost zhotovitele za vady díla, pokud zhotovitel vadu díla
neodstraní sám za podmínek sjednaných v této smlouvě.

3. V případě neodstranění reklamovaných vad díla ve sjednaném termínu dle odst. 2
tohoto článku má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvni pokutu ve výši
1.000 kč bez dph za každý započatý den prodlení.

4. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkaji nároků na náhradu škody nebo na
smluvní pokutu.

VII.

Odstoupeni od smlouvy, sankční ujednání smlouvy

l. Tato smlouva múZe být ukončena pisemnou dohodou smluvních stran.

2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-ii druhá smluvní strana
podstatným způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost
prokazatelnou formou (e-mail nebo doporučený dopis) první smluvní stranou
upozoměna.

3. Smluvni strany se dohodly, že podstatným porušením smluvnich povinností pro účely
odstoupeni od smlouvy jsou:

a) prodlení zhotovitele s předánim řádně provedeného díla ve lhůtě sjednané ve čl.
III. odst. 2 této smlouvy. Tím není dotčeno právo objednatele požadovat v
takovém případě po zhotoviteli zaplaceni smluvni pokuty dle čl. VII. této smlouvy.

b) prodleni objednatele se zaplacením ceny dila, které je delší než 2 měsíce, ačkoliv
byl na své prodlení a možnosť zhotovitele odstoupit od smlouvy upozoměn. Tím
není dotčeno právo zhotovitele požadovat po objednateli za dobu prodlení
objednatele smluvní pokutu dle čl. VIII. této smlouvy. Odstoupeni od smlouvy
zhotovitelem je v tomto případě možné pouze po předchozí písemné výzvě
zhotovitele doručené objednateli ke splněni platebního záväzku v náhradní lhůtě,
pokud tato lhůta uplynula mamě.

C) je zhotovitel v prodlení s plněním díla oproti termínům uvedeným v časovém
harmonogramu to o vice jak 14 kalendářních dní

4. Právo na náhradu škody v případě uplatnění touto smlouvou sjednané smluvni pokuty
zůstává smluvním stranám zachováno v plné výši, nedohodnou-li se písemně jinak.
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5. Zhotovitel je povinen upozornit písemnou formou objednatele na nemožnosť plnění či
na překážky v plnění, v jejichž důsledku by se mohlo stáť plněni nemožným.
Upozomění je povinen doručit objednateli neprodleně poté, kdy s vynaložením
náležité a odborné péče zjistil takové skutečnosti. V případě nesplnění této povinnosti
má zhotovitel povinnost nahradit objednateli marně vynaložené náklady i vzniklou
škodu.

VIII.

Smluvní pokuty

l. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se svojí povinnosti splnit včas předmět díla, tj.
nedodrží termín stanovený v čl. III. odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla nebo jeho nesplněné části bez DPH za každý, byt'
i jen započatý den prodleni.

2. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením ceny díla, uhradí zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH, za každý den prodlení, až do
úplného zaplaceni.

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v
jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatné a bez ohledu na její
výši.

4. Ujednánim o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele vymáhať na zhotoviteli
škodu, která mu vznikla v souvislosti s porušením smluvních povinností zhotovitele.

5. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla,
jestliže je zhotovitel v prodlení s dokončením díla nebo jeho části oproti termínům,
uvedeným v čl. III. této smlouvy, popřípadě pokud je Zhotovitel v prodlení s odstraněnim
zjištěných vad a nedodělků dila nebo jestliže je Zhotovitel vůči objednateli v prodlení s
plněním peněžitého záväzku podle této smlouvy.

6. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je
povinen uhradit objednateli smluvni pokutu ve výši případně postoupené pohledávky.
Objednatel je oprávněn jednostranné započíst jakékoliv pohledávky vůči objednateli,
plynoucí z předmětu smluvního vztahu bez předchoziho pisemného souhlasu objednatele.

IX.

Ostatní ujednání

l. Objednatel je oprávněn použit předmět díla výlučné pro účely z této smlouvy vyplývající.
V případě ukončení této smlouvy z důvodu nedodržení povinnosti na straně zhotovitele, je
objednatel oprávněn předat dílo nebo jeho část k využiti/dokončení třetím osobám, bez
souhlasu zhotovitele.
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2. Pokud dojde dohodou obou stran nebo jednostranné ze strany objednatele k ukončení díla
před jeho dokončením, zavazuje se objednatel uhradit poměmou část ceny díla
odpovídajici rozsahu rozpracování. Totéž platí, pokud zhotovitel odstoupí od plnění svého
závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany objednatele.

3. Zhotovitel, se kterým má být uzavřena smlouva o dílo, předloží záväzný časový
harmonogram stavebních prací, který bude odpovídat podmínkám stanoveným
v závazném návrhu smlouvy o dílo, a který následné bude přílohou smlouvy o dílo. Tento
harmonogram musí být uveden v týdnech, musí respektovat záväznou dobu plnění a musí
zahrnovat minimálně termín zahájení a dokončení.

X.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které zajisti objednatel.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků.

3. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanovenimi
občanského zákoniku a souvisejícími právními předpisy. Případné spory se smluvní strany
zavazuji řešit přednostně dohodou a až sekundámě u soudu místně příslušného podle sídla
objednatele.

5. Smluvní strany prohlaSuji, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, které jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodující.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tri (3) obdrží objednatel a jeden (l)
obdrží zhotovitel.

7. Tato smlouva byla schválená usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-93-001-24 dne
20.09.2024 .

Příloha č. 1 - položkový soupis prací stavby

V Praze dne .2 ],· w: mu: V dne l4

za objednatele: , za zhotovitele:

Ing. vojtěch g.
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poIožkový soupis prací stavby

Stavba: 2022/103 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tudos Solution s.r.o. ičo: 14011158

Klánovická 591/1 dič' CZ14011158
198 00 Praha 9 - Hloubětín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 152 586

PSY 286 649

MON O

vedlejši náklady O

Ostatní náklady O

Celkem 439 235

Rekapitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH 15 % O CZK

SniZená DPH 15 % O CZK

Základ pro základní DPH 21 % 439 235 CZK

Základni DPH 21 % 92 239 CZK

Zaokrouhleni O CZK

Cena celkem s DPH 531 474 czk

'

Za objednatele
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Rekapitulace däčich částí
CenaČíslo Název Základ pro Zäkkdp'° DPH celkem

sníženou DPH základni DPH celkem

00 Ostatní a vedlejší náklady O 52 019 10 924 62 943

01 Stavební část O 387 216 81 315 468 531

Celkem za stavbu O 439 235 92 239 531 474

Rekapitulace dilů

ČÍ$ĹO Název Typ dílu Celkem

1 Zemni práce HSV 23 811

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV 33 881

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 500

Podlahy a podlahové63 konstrukce HSV 10 080

94 Lešení a stavební výtahy HSV 4 254

95 Dokončovacl konstrukce napozemnich stavbách HSV 1 400

96 Bourání konstrukci HSV 10 764

99 Staveništni přesun hmot HSV 14 877

ON Ostatní náklady HSV 35 000

vn vedlejši náklady HSV 17 019

762 Konstrukce tesařské PSV 126114

764 Konstrukce klempířské PSV 72 622

765 Krytiny tvrdé PSV 6 107

766 Konstrukce truhlářské PSV 28 703

767 Konstrukce zámečnické PSV 5 726

783 Nátěry PSV 47 378

Cena celkem 439 235
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S: 2022/103 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

O: 00 Ostatní a vedlejší náklady

R: 00 Ostatní a vedlejši náklady

položkový soupis prací

P.Č Číslo položky Názevpotožky MJ NbožsM Cena IN
DÍI ON Ostatní náklady

1 1005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na sou'o' 1,00000 25 000,00
staveništi vč.opIoceni stavby a plánu BOZP

Cen.
soustava
J Cenová

Celkem platnost úroveň
35 000,00

25 000,00 Vlastni lndiv

Náklady na ochranu staveništé ořed vstupem nepovolaných osob včelně přislušného
značení náklady na op|ocen| staveniště Čl na jeho osvětlent náklady na vyoracovani
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska poZarni ochrany UjoZárni řád a
poolacnová sfnernlce), z hlediska orovozu stavemšlé (Dŕovozně dopravríi řádg. z hlediska

"l "rdrmíi ínlňn2 005241010R Dokumentace skutečného provedeni stavby "ou"' 1,00000 10 000,00 10 000,00 V|a$tní Indiv
Yř, Mkm'Yr,h nm'Mi
Náklady na vyhotoveni dokumentace Skutéčného provedeni stavby a jeji předáni
objednateh v požadované forme a požadovaném počtu.

DIIVN vedlejšI nákladY 17 019,00
3 005121020R Provoz zařizenÍ staveniště ·0'j'q' 1,00000 10 000,00j 10 000,00 Vlastni lndiv

Náklady na vybaveni objektu zařizeni stavenESlě náklady na energie spotřebované
dodavatelem v rámci provozu zaŕizeni staveniště. náklady na potřebny úkltd v prostorách
zařizeni staveniště náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařizeni staveniště a
na nřinnikárh armrrni

0|III

4 005121032R Opatřěni k zamezeni vyvážení nečistôt ze Isoubo' 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastni lndiv
stavby vč.průběžného čištěni
nřiip"d knml|nikFIrp

5 005123 R Mimostaveništni doprava materiálu a "oubo' 1,00000 3 019,00 3 019,00 Vlastni Indiv

nrarnvnikú

Celkem 52 019,OO|

Poznámky uchazeče k zadání
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S: 2022/103 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

O: 00 Ostatní a vedlejší náklady

R: 00 Ostatní a vedlejsi náklady

poIožkový soupis prací

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava
l Cenová
platnost úroveň
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S: 2022/103 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

O: 01 Stavební část

R: 01 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

položkový soupis prací

Cen.
soustava
l Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň

DII1 Zemni práce 23 811,45
1 139601102RO' Ruční výkop jam, rýh a Sachet v hornině tŕ. 3 m3 4,38300 1 365,00 5 982,80 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

výkop pro obvod.drenáž a nový základ

2|162201203 RO ' Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1- m3
4 t1Q 1ňm
na přechod deponn Ll 383
pro násypy 4.383

3 167101201RO Nakládáni výkopku z hor.1 + 4 - ručné m3
pro násypy : 4,383

4 171201201RO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku l m3
nřrí' Xn '
4.383

5 174101102RO Zásyp ruční se zhutněnim m3
násypy kolem objektu 4,383

6 180402111RO Založení trávniku parkového výsevem v m2
mvinň
násypy kolem objektu 38

7 181101111RO- Uprava pláně v zářezech se zhutněnim - m2
niř,ně
výkop pro obvod.drenáž a nový základ -
"hntnřni i1n'í ' ' 4wq 'j"? g5'lí'n

8 181301103RO Rozprostřeni ornice, rovina, ti. 15-20 cm,do m2
.5ňňm?
násypy kolem objektu " 38

9 182001122RO Plošná úprava terénu, nerovnosti clo 15 cm m2
'ívah 1"'
násypy kolem objektu : 38

10 00572410 Směs travní parková ll. mirná zátěž kg
38*0.05+0,1

11 10364100.A Zemina pro zelené plochy VL m3
chybějici zemina pro násypy : 38"0,2"1,1-
4.383

4 38000

8,76600 266,50

4,38000
4.38000
4,38300 773,00
4.38000
4,38300 16,80

4.38000
4,38300 517,00
4 38000

38,00000 25,80

38,00000
9,63000 50,10

9,63000

38,00000 101,50

38.00000
38,00000 95,30

38.00000
2,00000 113,50j
2 00000
3,97700 150Áxý
3.98000

2 336.14 RTS 22/11 RTS 22/11

3 388,06 RTS 22/11 RTS 22/ ll

73,63 RTS 22/HjRTs 22/ ll

2 266,01 RTS 22/ ll RTS 221 ll

980,40 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

482,46 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

3 857,00 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

3 621,40 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

227,00 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

596,55 RTS 22/ ll RTS 221 ll
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S: 2022/103 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

O: 01 Stavební část

R: 01 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

poIožkový soupis prací

Cen.
soustava
l Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ MnoŽství Cena l MJ Celkem platnost úroveň

Dil2 ZákladV a zv|áštnÍzak|ádání 33 881,07
12 211561111ro- výplň odvodňovacích Zeber kam. hrubé m3 3,95100 1 245,00 4 919,00 RTS 22/ ll RTS 22/11

drcen 1fí mm
podsyp nového zakladu 2,4*6'0,3*0,3 1 30000
násyp obvod drenáZe 2,95*6'0,3'0.5 2 65000

13 211971110RO\Op|áštěni Zeber z geotextilie o sklonu do 1 : m2 31.86000
'? 5
ophštéri' obvod.drenáže 2.95"6'1.8 31 86000

14 212753114RO Montáž ohebné drén. trubky do rýhy dn l m 18,60000

37,80

21,90
inn hrr ln7r
potrubí obvod.drenáže . 3,1"6

15 274316131RT Základ.pasy z betonu prostého vodostaveb. m3
C 25/30 XF3 odolnost proti střidavému

18.60000
1,08000 3 840,00

nil'ínhpni mrřmi
nový základ 2,4"6"0,3"0.25

16 274354111RO Bedněni základových pasú zřizeni
bedněni nového základu
' 4"fí'n Ti"? 35

17 274354211 RO Bedněni základových pasú odstraněni

1.08000
m2 9,46050 695,00

g 46000

m2 9,46050 136,50
9.46000

1 204 31 RTS 22/11 RTS 22/ ll

407,34 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

4 147.20 RTS 22/ l) RTS 22/ ll

6 575,05 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

1 291,36 RTS 22/11 RTS 22/11
9,4605

18 274361821ro výztuž základ. pasú z betonářské oceli t 0,06480 55 010,00 3 564,65 RTS 22/ ll RTS 22/ ll
in'in'i (r)
\/ DoĹožce jsou zakalkulovány náklady na dodám nastříhane a naohýbane výztuže
podložek distančnich vloZek drátu, skob apod., dále náklady na u|oZen| vyztuže a jeji
vvvazánt nebo Dřivařeni bodovÝmí svary
výztuž nového základu (60kg/m3) : 0.06000
1 M'ň nn

19 29901Rpol Připlatek za pohledové provedeni bedněni m2 5,14500 232,00
7ák|ií(1||
bedněni nového základu - vnějši strana . 5,14000
' 45'6'n

20 29902Rpol Připlatek za pohledové provedeni betonu m2 8,08500 232,00

1 193,64 Vlastni lndtv

1 875,72 Vlastni lndiv
MkliíM
beton nového základu - vnějši strana
2 45'6'0 25

3.67000
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položkový soupis prací
K

S: 2022/103 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

O: 01 Stavební část

R: 01 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

Cen.
soustava
l Cenová

KČ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Cdkem platnost úroveň
beton nového základu - horní strana 4.41000
? 45Yí"ň

21 28611223.A Trubka PVC drenážni flexlbi|ni d 100 mm l m 19,00000 358,00 6 802,00 RTS 22/ ll RTS 22/ ll
potrubí obvod.drenáže 19 19.00000

22 693661 98 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 36,00000 52,80 1 900,80 RTS 22/11 RTS 22/ ll
opláŠtěni obvod.drenáže 31,86"1 1 35.05000
dopoCet na celé m2 1-0,046 0,95000

DII 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 500,00
23 380932224RO Vlepeni výztuže D 10, beton, malta HIT - HY m 15,00000 .ši? 1 500,00 RTS 19/ (I RTS 19/ ll

V položce je zakalkulováno vyvrláni a vyčištěni otvoru požadovarléh; pruměru D 18 mm a '
hloubky 1 m. vyplněni otvoru chemickou maltou HIT - HY 150 pomoci aphkačni pistole z
patrony o obsahu 330 ml a zasunutí betonářské výztuže D 10 mm,

propojeni nového základu se stávajicim - 12,00000
dl.0.4m á 0.5m 30*0 4
kotveni Kce krovu altánu k beton.podlaze 3,00000
fí*?*') ?.5

Dil63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 079,64

24 632477124 RO ' Reproňl.polymercement.maltou,tI.do15
mm"nf'nf'trMf
oprava stáv.podlahy 10,98

Dil 94 Lešení a stavební výťahy
25:941955001RO Lešení Iehké pomocné, výška podlahy do

1 ? m
pomocné lešení 2.55'1,2'6"18

DII 95 Dokončovaci konstrukce na
pozemních stavbáCh

26 952901111RO Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m
závěrečný úkhd 10,98

DII96 Bourání konstrukci
27 965048515RO Broušeni betónových povrchů do ti. 5 mm

m2 10,98000 918,00: 10 079,64 RTS 22/ ll RTS 22/ ll
i

10,98000

4 254,12
m2 36,36000 117,00 4 254,12 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

36.36000

1 399,95

m2 10,98000 127,50j
10,98000

1 399,95 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

m2 10,98000
10 763,90

324,50 3 563,01 RTS 221 ll RTS 22/ ll
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poIožkový soupis pracÍ
K X

S: 2022/1Ô3 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

O: 01 Stavební část

r: 01 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

7· Cen.
' ." ŕ _ --" h. ":t , : soustava

l Cenová
P.Č Číslo položky Název položky MJ MnožsM Cena l MJ Celkem platnost úroveň

l"ok)Zk.a it: určena pro brouŠéni bkálntch nerovncjsh nebo zb'oušeni celistvych Dicch
stav Doďlaha a|tár)u 10,98 10 98000

28 965048516RO· Připlatek za každý ďalší 1 mm broušeni l m2 109,80000 56,00 6 148,80 - RTS 22/ ll RTS 22/ ll

het nnvrr.hn
stáv podlaha altánu : 10,98'10 109.80000

29 979081111R00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 t 0,41504 244,00 101,27 RTS 22/ ll RTS 22/ ll
km

30 979081121RO Připľatek k odvozu za každý dalši 1 km t 7,88584 17,10 134.85 RTS 22/11 RTS 22/11
31 979082111RO Vnltrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,41504 341,50 141,74 RTS 22/ ll RTS 22/ ll
32 979087212RO Nakládáni suti na dopravní prostředky t 0,41504 139,00 57,69 RTS 22/ ll RTS 22/ ll
33 979093111RO Uložení suti na skládku bez zhutněni t 0,41504 10,50 4,36 RTS 22/ ll RTS 22/ ll
34 979990103RO Poplatek za uložení suti - beton, skupina t 0.41504 1 475,00 612.18 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

17Q1Q1
Dil 99 Staveništní přesun hmot 14 876,89
35 999281145RO· Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, t 16.27668 914,00 14 876.89 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

n'ňrnim
DII 762 Konstrukce tesařské 126 113,61
36 762085153RO Hoblováni tesařských prvků - ručné m2 68,22000 46,40 3 165,41 RTS 22/11 RTS 22111

prvky altanu
vazníce 100/120 : 12,6*0,44
vzpě'y (pásky) 100/100 : 15,3"0,4
krokve 100/120 : 15,3*0,44
sloupky140/140 : 16.5*0.56
vaznice 140/160 ' 12.6*0.6
rozpěry 100/160 12*0.52
zábradlí 100/100 : 11,4*0,4
lavice 50/100 : 40,8"0,3
lavice 50/80 ' 38,4*0.26

5.54000
6.12000
6,73000
9,24000
7,56000
6,24000
4.56000

12,24000
9,98000

37 762088116RO Zakrýváni provizomi plachtou kus 1,00000 17Mó,_3 17 970,00 RTS 22/ ll RTS 22/ ll
15x?ňm vG MMmněni
Zakrýváni rozpracovaných tesařských konstrukci těžkou plachtou na ochranu pŕed
Položka vyjadřuje desetinásobné snimáni a zakryváni a úplný odpis plachty
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položkový soupis prací
W "

S: 2022/103 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým (esem

O: 01 Stavební Část

R: 01 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

i

P.Č Číslo položky Název položky
provizcrni zakrýváni 1

38 762341230RO· Montáž bedněni střech rovných, palubky
nrrm1rá¶m
bedněni střechy ' 1.25"2,3/2"2"6

39|762712110RO(Montáž vázaných konstrukci hraněných do
'1?ň rm?
prvky altánu
vaznice 100t'120 2.1"6
vzpé'y (pasky) 100/100 0.85'3'6
krokve 100/120 . 2.55"6
zábradlí 100/100 1.9"2"3

lavice 50/100 : 0,8"17*3
lavice 50/80 : (0.45'16"0,35"16)'3

40 762712120RO Montáž vázaných konstrukci hraněných do
??4 rm?
prvky altán u "
sloupky140/140 2,75"6
vaznice 140/160 : 2.1*6
rozpěry 100/160 4"3

41 762795000ro' Spojovací prostředky pro vázané konstrukce

Cen.
soustava
l Cenová

MJ MnožsWí Cena l MJ Celkem platnost úroveň
1 00000

m2 17,25000 198,50 3 424,13 RTS 22/ ll RTS 22/11

17 25000
m 133,80000 308,00

12.60000
15.30000
15,30000
11,40000
40,80000
38,40000

m 41,10000 371,00

16,50000
12,60000
12,00000

m3 2,27450 864,00

41 210,40'RTS 22/11 RTS 22/ ll

15 248,10 RTS 22/ HĹRTS 22/ ll

2 192.62 RTS 22/11 RTS 22111

prvky altánu
vaznice 100/120 12,6'0,1"0.12
vzpěry (pásky) 100/100 ' 15,3*0.1*0,1
krokve 100/120 . 15.3"0.1"0.12
sloupky 140/140 . 16,5'0.14*0,14
väznice 140/160 ' 12,6"0.14"0.16
rozpěry 100/160 12"0.1"0.16
zábradlí 100/100 : 11,4"0.1"0,1
lavice 50/100 : 40.8*0,05'0,1
|av|ce 50/(30 . 38,4*0.05'0,08
bedněni střechy : 17,25"0.03

0.15000
0,15000
0,18000
0.32000
O 28000
0.19000
0,11000
0.20000
0.15000
0,52000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 16



K

S: 2022/103 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým (esem

O: 01 Stavební část

R: 01 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

položkový soupis prací

Cen.
soustava
l Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň
42 7629902Rpol Palubka modřinová tloušťka 30mm ( Modřin m2 20,00000 880,00 17 600,00 Vlastni lndiv

pvrnnMcÝ }
bedneni strechy 17,25'1 15 19 84000
dopocet na cele rn2 1-0.8375 O 16JO(J

43,605160123 hSezivo sušené modřinové ( Modřin evropskýi m3 2.03850 11 800,00
j}
prvky altánu
yc3zľÍ|c.e100t'120.12.6"01"012"1,15 0,17388
vzpěry (pásky) 100/100 . 15.3*0,1*0,1"1.15 0.17595

24 054 30 RTS 22/11 Indiv

krokve 100/120 : 15,3*0.1"0.12*1,15
sloupky 140/140 : 16.5"0.14"0.14'1,15
vaznice 140/160 . 12.6"0.14*0,16*1,15
rozpěry 100/160 : 12"0.1*0.16"1,15
zábradlí 100/100 : 11,4*0,1*0,1*1,15
lavice 50/100 : 40,8*0,05"0.1*1.2
lavice 50/80 : 38,4"0,05"0,08*1,2

0,21114
0,37191
0,32458
0.22080
0.13110
0,24480
0.18432

Střešni krytina z pIechu TiZn RHEINZINK® hladká ze svitku ti O 7 mm, RS 570 mm
systém dvojité stojaté drážky. se sklonem od 10 ' do 30
Včetně dodávky a montáže těsnici pásky.
KRYTINA střechy . 1,25*2.3/2*2*6 17.25000

46 764292621RT Oplechováni nároží TiZn RHEINZINK, s m 15,30000 1 639,00 25 076,70 RTS 22/ ll RTS 22/ ll
li'ftmi nlnh nwPATINA hkímrmi
Oplechováni nároží z plechu TiZn RHEINZINK na střechách s plechovou krytinou z TiZr'
RHEINZINK. sy$tén7 dvojité stojaté drážky nároží s hštou
oplechováni nároží střechy : 2,55'6 15.30000

47 764292661 RT OpIechováni okapni hrany z TiZn m 12,33000 1 601,00 19 740,33 RTS 22/ ll RTS 22/ ll
RHFIN7INK dflr,h nrflPATINA h|allclrau

44 998762202RO Přesun hmot pro tesakké konstrukce, výšky % 1 248.64960 " - .1,00 1 248,65 rts 22/ ll rts 22/ ll
dn l? m '

Díĺ 764 Konstrukce klempiřské 72 621,81
45 764212612RT Krytina TiZn RHEINZINK, svitky rS. 570 mm, m2 17,25000 1 547,00 26 685,75 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

tin ¶ň°.nkrh nrrPATINA h|ŕllK1mll
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r
S: 2022/103 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

o: 01 Stavební Část

R: 01 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

poIožkový soupis prací

Cen.
soustava

- It"P.Č Čisto položky Název polažj .:· 'ts; MJ MnožšNí Cena /MJ Celkem :1atnos, :::,°::

: .,D|r"chc)van okapni hrany z plechu TiZn RHEINZlh K® leskle valcovaný (\1\ Bi na
q plechovou krytinou z TiZn RHE[NZ|NK.·"ŕ' system dvoµlé stoja» dráŽky.

oplechovám okraje střechy 2,055*6 12.33000
48j7649901Rpol ;O"M vrcholový hřebenáč z TiZn kus 1,00000 400,00 400,00 Vlastni lndiv

l !RHEINZINK pIechu rozdělovaci do šesti
inárnči 'íhtn
střecha 1 1,00000

49!998764201RO:::":": hmot pro klempiřšké konštr., výšky % 719,02780 1,00 719,03 rts 22/ ll rts 22/ ll

DII765 KrýtiňY tvrdé 6 106,59
50 765799313rč Montáž fólie na bedněni přibitim, přelepeni m2 ' 17,25000 350,50 6 046,13 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

spojů difúzni pojistná hydroizolace pro b
nkrh kridinv
Dodavka a montáŽ fólie (se:jařačni a mlkrovent||ačr'i) sDolovac oáskv včetně sDoiovacich

r"

17 25000
" _ r" ""J _ " " "" "' '

pojist.hydrmzolace střechy : 1 ,25'2.3/2"2"6

51 998765201RO Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 60,46130 1,00 60,46 rts 22/ ll rts 221 ll

DII766 Konstrukce truhlářské 28 702,66
52 766441111RO· Položení podlahy teras z prken, na m2 10,98000 926,00 10 167,48 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

nndkladni mSt \/ř, dndávkv snni matrriáhí
včetne pobZeni podkladniho roštu do štěrkovéno lože nebo na rovný pevný povrch
položení palubek a upevněni nerezovými Šrouby sk'ytýrn spojem.
podlaha altánu . 10.98 10,98000

53 611981861 Prkno terasové dřevěné Modřin sibiřšký m2 13,00000 992,00 12 896,00 rts 22/ ll rts 22/ ll
?líx1?ň mm
podlaha altánu : 10,98"1.15 12.63000
dopočet na celé m2 : 1-0,627 0,37000

54 611981895 Hranol pod terasy Modřin sibiřský 45x70 mm m 45,00000 119,00 5 355,00 rts 22/ ll rts 22/ ll

podlaha altánu - rošt 10.98'3,5*1,15
dopočet na celé tyče (3m) . 15"3-44.1945

55 998766201RO Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky dol %
6 m

44 19000
0,81000

284,18480 1,OO| 284,18 RTS 22/ ll RTS 22111
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"Ĺ
S: 2022/103 Obnova dřevěného attánu pod Kamýckým lesem

O: 01 Stavební část

R: 01 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

poIožkový soupis prací

Cen.
soustava
l Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň

DII 767 Konstrukce zámečnické 5 725,99
56 767995104ro- výroba a montáž kov. atypických konštr. do kg 37,90000 59,90 2 270.21 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

sn kn
ocel.prvky altánu
TR 1?1.'6.3mm 0.9'17.8
plech t1,4mrn 0.75'0 16"33"3
spoj.a kotevní materiä IQ

57 13611214 'Plech hladký jakost S235 4x10qqx2000 mm , t
l
l
ocel, prvky altánu
pIech tl.4mm : 0,01188*1.2

58 13890201 Přirážka za pozinkováni ocelových výrobků kg
m 'in Ki
ocel.prvky altánu
TR 121/6,3mm : 16.02
plech tl.4mm " 1 .88
spoj.a kotevní materiál 10
dopočet na celé kg . 0,1

59 14135355 Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 d m
1?1xfí mm
ocel prvky altánu
TR 121,'6 3mm . 1

60 55399999 Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické kg
inmkv
ocel prvky altánu '
spoj.a kotevní materid 10

16 02000
" i 88000
10 00000
0,01430 44 230,00

0.01000
28,00000 35,70

16.02000
1.88000

10.00000
0,10000
1,00000 901,00

1,00000
10,00000 86,60

10.00000

632,49 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

999,60 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

901,00 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

866,00 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

61 998767201ROĹ Přěsun hmot pro zámečnické konštr., výšky % 56,69300 1,00 56,69 rts 22/ ll rts 22/ ll

mení m
Díl783 Nátěry 47 377,98
62 783225600RO Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x m2 2,27520 186,00 423,19 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

rmail
ocel. prvky altá nu
TR 121/6.3mm 1 1 00000
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poIožkový soupis prací
F

S: 2022/103 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

O: 01 Stavební část

R: 01 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým (esem

p.č Čfslo položky Název položky
plech tl.4mrr . 0.76*0,17"2*3
sDoj.a kotevní materiál 0.5

63 783682111RO Impregnace olejová dřevěných prvků
(Clsmcň lx
p'vky altánu '
vaznice 100/120 12.6"0.44
vzpěry (pásky) 100/100 15.3"0.4
krokve 100.'120 ' 15,3"0,44
sloupky 140/140 : 16.5'0.56
väznice 140/160 : 12,6*0.6
rozpěry 100/160 " 12"0,52
zábradlí 100/100 11,4*0,4
lavice 50/100 . 40.8"0,3
|av|ce 50/80 38,4'0,26
bedněni střechy : 17,25"1 ,06

64 783682141RO Nátěr olejový speciálni dřévěných prvků
(Mmn) ?'(
prvky altánu
vaznice 100/120 ' 12,6"0.44
vzpěry (pásky) 1 00/100 : 15,3"0,4
krokve 100/120 " 15.3"0,44
sloupky140/140: 16.5"0.56
väznice 140/160 , 12.6*0,6
rozpěry 100/160 : 12*0,52
zábradlí 100/100 : 11,4"0,4
lavice 50/100 : 40,8"0.3
lavice 50/80 . 38,4*0.26
bedněni střechy 17,25'1.06

65 783782205RO Nátěr tesařškých konstrukci 2x

Cen.
soustava
l Cenová

MJ Mnažství Cena l MJ Celkem platnost úroveň
0,78000
0.50000

l m2 86,50500 217,50 18 814.84 RTS 22/11 RTS 22/11

5,54000
5.12000
6.73000
9.24000
7.56000
6.24000
4.56000

12,24000
9,98000

18.29000
m2 86,50500 205,00

5.54000
6,12000
6.73000
9.24000
7,56000
6.24000
4.56000

12,24000
9,98000

18,29000
m2 104,79000 69,90

17 733.53 RTS 22/ ll RTS 22/ ll

7 324,82 RTS 22/ ll RTS 22/ H
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M

S: 2022/103 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

O: 01 Stavební Část

R: 01 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

položkový soupis prací

, -'a:- zr \" "m- Cen.Ĺ! ? - " soustava
- ·. l CenováP.Č Číslo položky Název polo : .' MJ Mnažstň Cena IMJ Celkem platnost úroveň

Koncentrovaný vodou ředitelný fungicidni a |nsektlc|dni připravek na dřevo I zdivo
"ř|pravek poskytuje dlouhodobou ochranu p'oti dřevokazneniu hmyzu. &evokazny'ni
houoam a plisnim Aplikuje se natiránim. Špotřeba v extenéru pro dvoj|tý nátěr 40 a'm2.

prvky altánu :
vaznice 100/120 : 12,6*0,44 5.54000
vzpěry (pásky) 100/100 : 15,3"0,4 6.12000
krokve 100/120 : 15,3"0,44 6.73000
sloupky 140/140 : 16.5"0.56 9.24000
väznice 140/160 : 12,6"0.6 7,56000
rozpěry 100/160 : 12"0,52 6.24000
zábradlí 100/100 . 1 1.4*0.4 4.56000
lavice 50/100 : 40.8"0,3 12.24000
lavice 50/80 ' 38.4*0,26 9.98000
bedněni střechy : 17.25*2*1 ,06 36.57000

66 783897131RO Nátěr betónových povrchů vodoodpudivý 2x m2 7,20000 ,' 428 JO 3 081,60 RTS 22/ ll RTS 22/ ll
F'

r: " .r
Použivä se jako ochrana povrchu (beton. clhe|né zdivo. piskovec. ostatní kámen) v
položce je kalkulován dvojnásobný nátěr.
nátěr viditelné části nového základu : 7,20000
2 4"6"0.3"2 4"0.2"6

Celkem 387 215,66
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S: 2022/103 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

O: 01 Stavební část

R: 01 Obnova dřevěného altánu pod Kamýckým lesem

položkový soupis prací

:$".
'b,

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava
l Cenová
platnost úroveň
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